

Budzynski Consulting AB

556769-5787

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Budzynski, Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver verksamhet inom redovisning och juridik.

Företag har säte i Huddinge, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	996 997	47 350	210 700	587 474
Resultat efter finansiella poster	827 784	-834 832	-1 164 651	-1 809 194
Soliditet (%)	46	34	39	57

Omsättningen har ökat under året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 532 145	-834 832	797 313
Balanseras i ny räkning		-834 832	834 832	0
Årets resultat			614 033	614 033
Vid årets utgång	100 000	697 313	614 033	1 411 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	697 313
Årets resultat	614 033
Summa	1 311 346

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 311 346
Summa	1 311 346

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		996 997	47 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		996 997	47 350
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-179 159	-274 670
Personalkostnader	2	0	-22 120
Summa rörelsekostnader		-179 159	-296 790
Rörelseresultat		817 838	-249 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 057	16 343
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-595 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 111	-6 401
Summa finansiella poster		9 946	-585 392
Resultat efter finansiella poster		827 784	-834 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-132 000	0
Resultat före skatt		695 784	-834 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 751	0
Årets resultat		614 033	-834 832

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	523 514	523 514
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	35 000	22 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 215 831	1 098 666
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 774 345	1 644 680
Summa anläggningstillgångar		1 774 345	1 644 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 120 750	151 188
Övriga fordringar		327 967	543 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 448 717	694 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 076	22 018
Summa kassa och bank		43 076	22 018
Summa omsättningstillgångar		1 491 793	716 606
Summa tillgångar		3 266 138	2 361 286

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		697 313	1 532 145
Årets resultat		614 033	-834 832
Summa fritt eget kapital		1 311 346	697 313
Summa eget kapital		1 411 346	797 313
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		132 000	0
Summa obeskattade reserver		132 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	1 461 188
Summa långfristiga skulder		0	1 461 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 365	13 680
Skulder till koncernföretag		1 344 354	0
Skatteskulder		81 751	0
Övriga skulder		287 322	89 105
Summa kortfristiga skulder		1 722 792	102 785
Summa eget kapital och skulder		3 266 138	2 361 286

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	523 514
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	523 514
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	523 514
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	22 500
-----------------------------	--------

Inköp	12 500
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	35 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	35 000
------------------------	---------------

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 098 666

Inköp

117 165

Utgående anskaffningsvärden

1 215 831

Redovisat värde

1 215 831

Underskrifter

Årsredovisning för Budzynski Consulting AB, 556769-5787
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-06

Anna Budzynski
Anna Budzynski
Styrelseledamot
2026-03-06